
MmM Z_OI_013

Změnový list č. 2 ze dne 13. 4. 2023

Název stavby: Starý Most /propojky a samostatné významné budovy - Virtuální prohlídka - III. ETAPA a 
IV. ETAPA

Číslo smluvního vztahu: 189/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

Martin Špoula

IČ: 69419191, DIČ: 

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 
4.9/5.8/5.9/12.3./12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
miniknížka, grafická úprava miniknížky

Nové řešení:
V současné době probíhá zpracování 3D grafického modelu starý Most - propojky a samostatné významné budovy - virtuální 
prohlídka - V. etapa. Z tohoto důvodu bude miniknížka vydána až po ukončení této etapy.

Zdůvodnění změny:
V současné době probíhá zpracování 3D grafického modelu starý Most - propojky a samostatné významné budovy - virtuální 
prohlídka - V. etapa. Z tohoto důvodu bude miniknížka vydána až po ukončení této etapy. Prodloužení termínového plnění na 
dodávku a tónování 3D modelů (zvonice, č.p.174, 175. 176 a 177) je způsobeno dlouhodobou nemocí modeláře.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve 
smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými 

smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: NE

Vliv změny na smluvní cenu: ANO

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 1 779 150,00 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 2 152 771,50 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -122 400,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: -148 104,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 1 656 750,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 2 004 667,50 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:

F O1013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 14.04.2023

Nový termín dokončení díla: 30.06.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Martin Špoula

Datum: 13.4. 2023
TIN ŠPOULA
vatelů 2930/154, 434 01 Most 1
9191 I DIČ: CZ7904012798 
7055663 I martin@martindesign.cz 
artindn-iqr- •'?

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Martin Špo

Datum: 13. 4. 2023 P
RTIN ŠPOULA
udovatelů 2930/154, 434 01 Most 1
9419191 | DIČ: CZ7904012798 
0777055663 I martin@martindesign.cz 
w.mártindesignc’

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Mart

Datum: 13.4.2023 Pod
RTIN ŠPOULA
dovatelů 2930/154, 434 01 Most 1
419191 | DIČ: CZ7904012798 
777055663 I martin@martindesign.cz 
martindesign.cz

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmen

Datum: 14.4.2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum: 14. 4. 2023

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka 2 z 2

mailto:martin@martindesign.cz
mailto:martin@martindesign.cz
mailto:martin@martindesign.cz

